HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cho bạn đạo Dương Thị Huỳnh pháp danh Ngô
Tâm, sanh năm Quí Mùi 1943, mất lúc 5:30 sáng ngày 17 tháng 4 năm 2021, nhầm ngày
mùng 6 tháng 3 AL. Hưởng thọ 79 tuổi được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Dương Thị Huỳnh thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

2) Xin kính nhờ các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn của bạn đạo
TRẦN CHÂU TRẦN, sinh năm 1932, từ trần lúc 22:45' ngày 19/4/2021 tại quận Gò
Vấp, Saigon, hưởng thọ 90t, được siêu thăng tịnh độ.